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kniha
i.¢. sig. obsah ¢as. rozsah karton

l. Knihy
A) Knihy spravni

1 Zapisy ze schiizi rady a pléna (1929) 1945 — 1954 IK
2 Zapisy ze schiizi rady a zasedani pléna 1960 — 4.1961 2K
3 -, - 5.1961 — 1963 3K
4 Zapisy ze schiizi planovaci a finan¢ni komise 1962 — 1971 4K
5 Zapisy ze schizi zemédelské komise 1962 — 1965 5K
6 Zapisy ze schiizi komise pro vystavbu 1961 — 1971 6K
7 Zapisy ze schiizi Skolské a kulturni komise 1961 — 1966 7K
8 Zapisy ze schiizi komise vetejného poradku 1961 — 1971 8K
B) Knihy evidenéni

9 Evidence obyvatel (1943) 1945 — 1955 9K
10 Evidence vydanych poukazii na obuv (1941) 1945 — 1948 10K
11 Evidence vydanych poukazli na textilie (1941) 1945 — 1947 11K 1
C) Pamétni knihy, kroniky

12 Kronika obce (1924) 1945 — 1958 12K
D) Finanéni knihy

13 Hlavni kniha (1943) 1945 — 1947 13K
14 - - 1948 14K
15 - - 1949 15K
16 -, - L 1950 16K
17 -, - 1L 1950 17K
18 - - 1951 18K
19 Kniha pfijmt a vydaji 1953 19K
20 -, - 1965 20K
21 - - 1966 21K 1T
22 - - 1967 22K
23 -, - 1968 23K
24 - - 1969 24K
25 - - 1970 25K
26 -, - 1971 26K

27 Pokladni denik 1958 — 1960 27K



Il. Spisy

A) Registraturni pomicky

28
29
30
31
32
33

Jednaci protokol

B) Spisovy material

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

52
53
54
55
56

53
55
56
58
59
60
64
67
67.1
72
73
78

Organizace, ¢lenéni, piisobnost NV

Narodnostni politika

Posudky (zpravy o povésti)

Statistika, vykaznictvi (o ¢innosti NV)

Socialistické soutézeni (zvelebeni obce, akce Z)

Hodnoceni, rozbory, evidence
Zivelni pohromy
Trestni zaleZitosti

Soudy, notarskeé zalezitosti

Majetek nabyvany statem, jeho evidence, sprava

Inventarizace majetku

Volby

102.1 Zapisy ze zasedani pléna

102.2 Zapisy ze schiizi rady

138
153
156
176

178
180
181
182

Provérky a revize

Plany prace NV

Elektrizace, telefonizace, rozhlas
Rozpocty a finan¢ni plany

Déavky, danég, poplatky
Véci konfiskaéni
Ptidély nemovitosti, osidlenci

Pojistovnictvi, spoftitelny, pijcky

201.1 Evidence ptidy, pfevody a najmy

1945 —10.8.1946

1955 - 1957
1959 - 1970

1945 — 1963
1945 — 1962
1962

1955 -1970
1952 - 1975
1956 — 1963
1956

1950 — 1962
1951 - 1961
1964 — 1970
1959 — 1964
1945 - 1976
1952 — 1981
1951 — 1967
1968 — 1981
1952 - 1970
1955 -1978
1952 — 1964
1946 — 1960
1961 — 1975
1949 — 1970
1946 — 1950
1948 — 1949
1950 - 1970
1946 — 1962

12.8.1946 — 22.5.1948
24.5.1948 — 16.6.1950
17.6.1950 — 1952

- 1985

- 1985

28K
29K
30K
31K
32K
33K III



57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82

83
84

204

205
206
207
208
221
250
251
252
254
280

Zemédelstvi (plany zemédé€lské vyroby)

- ,, - (soupisy hospodaiského zvitectva)

- ,, -(soupisy osob pracujicich v zeméd¢lstvi,

soupisy ploch kultur a osevu)

Soukromi zeméd¢lci, vCelarstvi

Zemgédelské druzstevnictvi

Dodavky, vykup zeméd¢€lskych vyrobki
Vodni hospodatstvi

Lesy, honitba

Soukroma femesla, zivnosti

Mistni provozovny

Obchod, zasobovani

Bytova vystavba, hospodaieni s byty, ndjemné

Doprava, silnice

208.1 Technické sluzby, komunélni odpad

326
332

Veéci stavebni (stavebni fizeni, projekty)

Geodézie, kartografie

332.1Tézebni a podobné¢ akce

346
401
402
403
431
454
526
528
551

581
601

603
606

Evidence nemovitosti

Kulturni akce

Kroniky, pamétni knihy

Kulturni zafizeni, kulturni pamatky

Cirkevni zélezitosti

Skolstvi

Zdravotnictvi, prevence

Hygiena, pohibivani

Sociélni poméry, dichodové zabezpeceni, péce
o rodinu a déti

PoZarni ochrana a vnitini sprava

Spolky, dobrovolné organizace, slozky narodni
fronty v obci

Véci vojenskospravni

Statni obCanstvi, narodni spolehlivost (mj. chovani

za okupace)

1950 — 1953
1947 — 1960

1945 — 1966
1949 — 1953
1947 — 1959
1947 — 1962
1949 — 1970
1949 — 1963
1950 — 1951
1953 — 1964
1945 — 1955
1951 - 1966
1950 - 1970
1949 — 1955
1945 -1970
1948

1969

1947 — 1963
1950 — 1975
1950 — 1962
1948 — 1970
1952

1946 — 1970
1946 — 1964
1952 — 1962

1949 — 1963
1951 — 1957

1950 — 1975
1956 — 1958

1945 — 1948



85
86
87
88
89

607
612
614
618
619

Evidence obyvatel, matri¢ni zalezitosti
Nazvy ulic, systém c¢islovani domu
Ochrana vetejného pofadku

Cestna ob&anstvi, uznani, vyznamenani

Veftejné sbirky

[1l. Ostatni material

90

Odznaky matetstvi — Sks

(1940)1945 — 1962

1963
1974
1950 — 1959
1945 — 1952
1959

opr. 11. 2. 2016 Hruskova


vildova
Text napsaný psacím strojem
-------

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem
opr. 11. 2. 2016 Hrušková


Nézev fondu: Mistni narodni vybor Kienovy

Casovy rozsah: (1924) 1945 — 1981

Pocet evidencnich jednotek: 39 (27 ufednich knih, 6 jednacich protokold, 6 kartonit)
Pocet inventarnich jednotek: 90

Rozsah fondu: 1,02 bm

Stav ke dni: 30.6.2000

Fond uspotéadal: Miloslava Baxova

Pomiicku sestavil: Miloslava Baxova

Pocet stran: 4

Pomucku schvalil: PhDr. Véra Steinbachova



Nové vymezené a revidované evidencni jednotky pri GI 2012-2013

Nézev archivni pomiicky:
Znacka archivniho fondu:
Cislo archivni pomiicky:
Datum provedeni GI:
Casovy rozsah fondu:

Pocet evidencnich jednotek

ovétenych a nove zjisténych:

Vycet inventarnich ¢isel
u nové definovanych
evidenc¢nich jednotek:

Ovéfena metraz:

Vypracoval:

Mistni narodni vybor Kienovy
MNYV Kienovy

41

31.7.2012

(1924) 1945-1985

44 (27 utednich knih, 6 podacich protokolt,
6 kartontl, 5 predmétu faleristické povahy)

inv. ¢. 90

1,09 bm
M. Za&kova





